The Marquis is cumme this nyght to London, but how he wyl speede, I knowe not, 
becawse securilie hath overmoche possessed us, who in reason hâve good cawse to 
looke wel to our malters, yf al reaportes bee trew, that are written hether.

Thus fare yow hartelie wel.
Frome the Courte, this 20 of marche 1S77.
The regent of Scotlande is deposed, and the Kynge rewleth presentlie by the advise 

of 24 Cownsellours.
(Record office, Papers of Holland, vol. 2.)

Tome X. 43
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MMMDCCCXXIV.

L ’archiduc Mathias à la reine d’Angleterre.
(Anvers, 21 mars 1578.)

11 la remercie de la sympathie que Kogers a exprimée en son nom pour la cause des États
et espère un prompt secours.

Serenissima Regina, Domina atque consanguinea charissima, Serenitas Tua erga nos 
et in Belgas benevolentissimum animum ac propensissimum favorem non solum per 
humanissimas litteras, verum etiam ex his quæ nobis atque Generalibus-Ordinibus 
harum ditionum ab Oratore Serenilatis Tuæ præsenti sermone fuerunt deelarata, Iucu- 
lenter et cum summa animi jucunditate inteileximus, parali omni tempore et occasione 
tam egregiam affectionem atque opportunam suppetiarum quæ offerunlur præstationem 
promereri, quovis généré officiorum quæ unquam a nobis exhiberi poterunt pro con- 
servatione, securitate, splendore ac prosperitate Tuæ Serenilatis ac regni lui anglici, 
non dubitantes quin pari voto ac desiderio Ordines-Generales erga Serenitatem Tuam 
certabunt insignem gratitudinem oblali ac præstiti auxilii exercere, uti Serenitas Tua 
plenius advertet ex responso ori[gina!i] suo a nobis et dictis Ordinibus dato, unum 
illud obsecrando vehementissime ut oblata auxilia, in ista magna rerum opportunitate, 
adversus eos qui inimico atque bostili sunt animo contra istas ditiones, celerrime expe- 
diantur, ut Ordines, subditique harum provinciarum adventu novarum copiarum cer- 
tiore securitate lætari possint, secundum ea que prolixius cum Oratore Serenilatis Tuæ 
per nos atque Generales-Ordines comnntnicata et tractata fuerunt, alïirmando iterum- 
Serenitati Tuæ nihil nobis accidere posse aut gratius aut jucundius quam deside- 
rium nostrum gratificandi, obsequendi, inserviendique reipsa declarare ac manifestum 
facere.

Intérim precamur Deum Optimum Maximum Serenitatem Tuam dignetur diutis- 
sime féliciter conservare incolumem.

Datum Antwerpiæ, die xxi marlii anno Domini 1S78.
(Brilish Muséum, Galba, C. VI, 2' partie, n° 10.)
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MMMDCCCXXV.
Déclaration des États-généraux sur le secours de la reine d’Angleterre.